关于2017年一季度徐州市工程造价咨询项目
网上填报工作的通报

各工程造价咨询企业：

    为加强我市工程造价咨询市场的监管，进一步提高造价咨询企业系统业绩填报水平，准确反映造价咨询企业经营业绩，现将2017年一季度全市工程造价咨询项目网上填报情况通报如下：

一、基本情况

截止到2017年3月31日，我市49家工程造价咨询企业网上填报了已出具报告书的咨询项目共计1281项，其中超期填报项目102项，超期填报率为0.8%，超期填报率首次低于1%。

一季度全市造价咨询企业咨询标的额共595128.11万元，咨询企业收入3180.88万元。填报的项目类型以工程结算审核与工程量清单和招标控制价编制为主，分别为155个和1063个，标的额分别达178213.82万元和339392.64万元，分别占本年总咨询标的额的29.9%和56.9%。在1063个审核项目，总送审额392204.33万元，共核减52811.69万元，审减率为13.47%。

二、存在的主要问题

1、在全市49家造价咨询企业中有2家企业的超期填报率达100%，现予以提出通报批评：徐州天平建设监理咨询有限公司、江苏科信工程咨询有限公司。
2、个别企业填报人员对待工作不认真，多次强调单位不要搞错，依旧照犯不误，致使网上填报项目数据出现严重错误；结合招标控制价备案系统业务检查，看出部分企业对待填报业务态度不够端正，不熟悉不咨询，以至网上填报工作不能顺利进行。

三、下一步工作要求

1、请造价咨询企业对各自填报系统中的暂存项目进行检查，已出具了咨询报告书的项目要补正数据并及时上报。

2、即日起，造价管理机构将对“徐州市建设工程造价监管系统”及“江苏省工程造价业务监管系统”中的填报项目进行随机核查，对填报信息不一致的或漏报项目的情况将予以通报。

附：2017年一季度徐州市工程造价咨询项目网上填报情况汇总表

徐州市工程造价管理处
2017年6月5日